BCEPOCCHICKAA

MATYEBAA

BCTPEYA

BCEPOCCUMCKASAl MATYEBASAl BCTPEYA

2 3TAMN MOCKBA 21-22 ®EBPAJIA 2026

AuctaHuua 6
21.02.2026

Manbunkmn, 100m BosibHbIA CTWUMb

10 - 15 net
3asBOYHbIA NPOTOKON

damunus, Nmsa

FOHowwu (10-11 net)

MABJTIOUKO Makcum
MYLIKAPEB MnaTtoH
ADPAHACBEB KoHcTaHTuH
MEJIbHVWKOB AnekcaHgp
MAPKOB Kupunn
LWEBENEB ®épnop
KYAPALIOB AnekcaHap
KPHOUYKOB ApTém
BOPVCOB ApTém
BOVIKO AmuTpuii
MOroOPENOB Bagum
MArKOB Makcum
HEFAHOB Makcum
MYXWH WNBaH

BENOB AmuTpnii
OMNTPUNEB VBaH
CABWH AHgpeii
OMANTPUEB Hukonai
HEYAEB Mwuxaun
NEWWHCKNM Bnagucnas
BYHWNH Makcum
BOPNCOB AnekcaHgp
XXYKOB WUrnar
OPOHOB Martseii
3BEPEB degop
3ABOPAHCKUIN Bauecnas
BETUMHKNH ApTtem
EPOXOBEL| Matseli
ABPAMOB fApocnas
OYLWKWH Tne6
CBVPNOOB CeméH
NINXAYEB Wropb
HEMOAEB BorpgaH
BOPOJAEHKO Hukuta
HEKPACOB KoHCTaHTUH
KOTNAPEBCKWA Me6
XPAMATbIN Hukonaii
NEBLUVH NBaH
CbIMNMAYEB ApTém
ANEKCEEB Bnagucnas
BUPAIOB AnekcaHgp

HOHowwm (12-13 ner)

[EnY

©Co~NoOOa~WN

3ABPOAVIH Apocnas
MEABELEB AnekcaHap
CVHABWH faHunn
KNPKOLWWH Huknta
BAP3YHOB Wropb
OOPOXKWHH ApTém
XPUCTYHOB ApTtem
KOMAPOB Mapk
MAH®EPOB Makcnm
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CuWw "Onumn" ®pasnHo

CLU "Py6uH" BapHayn

LLkona nnasaHua CI6

MKCLUOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
KCLUOP Nel Teepb

MBY O HoBoycmaHCKOro paioHa
LUM Bry BopoHex

MBY O HoBoycMaHCKOro panoHa
Cuwl "Onumn" Tyna

CLUOP "HOHocTb Mocksbl" MockBa
LLkona nnasaHusa CI6

Cam60-70 "HOHOCTb" MockBa

CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CI16
MKCL "3eneHorpas” Mocksa
KCLUOP Nel Teepb

KCLUOP Nel Tsepb

MKCLUOP "3anag"->KemuyxuHa Mocksa
CK "OnHamo" Mocksa

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MKCL "HoBas Mocksa" Tpouux
MKCL "3eneHorpag” Mocksa

CLUOP "HOHocTb Mocksbl" MockBa
CK"UYHAMWC" Capatos

LIP®KC HoBasa YcmaHb

MBY O HoBoycMaHCKOro panoHa

CK "OnHamo" Mocksa

®CK "ConHeuHblii" HoBas YcMaHb
OHOCLU LonronpyaHblia

MBY[JO HoBoycMaHCKOro paioHa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MBY O HoBoycMaHCKOro panoHa
MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
AHO LICIT MockBa

MBY[JO HoBoycMaHCKOro paioHa
MBY[JO HoBoycMaHCKOro paioHa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MKCLUOP "3anaa"- Cemépka Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MKCLUOP "3anapg"- Cemépka Mocksa
UM "Hapo nnasarts" Mocksa
MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa

CLU Ne 10 MBaHOBO

MKCLLOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
MKCLLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
Cam60-70 "HOHOoCTb" MockBa

CLLUOP "KomeTta" CIN6

MBY[JO HoBoycMaHCKOro paioHa
MIr®CO Mocksa

MKCL "3eneHorpas” Mocksa

CCK "BypaH" BopoHex

3aABoYHOE BpeMS

MO 1:04.00
ANT 1:07.00
Cnb 1:07.62
MOC 1:08.36
TBP 1:09.56
BPX 1:10.00
BPX 1:11.04
BPX 1:11.70
YN 1:12.00
MOC 1:12.30
Cnb 1:12.43
MOC 1:13.15
Cnb 1:13.20
MOC 1:14.00
TBP 1:15.00
TBP 1:15.43
MOC 1:16.00
MOC 1:17.95
MOC 1:18.00
MOC 1:18.18
MOC 1:18.58
MOC 1:19.00
CPT 1:19.70
BPX 1:20.00
BPX 1:22.00
MOC 1:22.84
BPX 1:23.00
MO 1:23.10
BPX 1:24.00
MOC 1:24.50
BPX 1:25.00
MOC 1:27.00
MOC 1:30.00
BPX 1:32.00
BPX 1:32.00
MOC 1:35.00
MOC 1:35.10
MOC 1:36.56
MOC 1:39.93
MOC 1:40.00
MOC 1:42.00
MBH 59.00
MOC 1:00.00
MOC 1:01.40
MOC 1:02.00
Crib 1:02.60
BPX 1:03.50
MOC 1:04.00
MOC 1:04.00
BPX 1:04.00

r. Mockea, MCK "uHamo"
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METENKO flasug,
MAKAPOB Makcum
KAB/TYKOB Erop
METEWKO AH
WNBbUHCKWI Anekcanap
METPOB Makcum
COBO/JIEB Apocnas
KOCOJIAMNOB Bcesornog,
HAYMOB leoprui
UXAPTULWBWNW PomaH
MOKPOB AnekcaHap
AXMALEEB Makcum
BENNO3EPOB Bopuc
FOPOXOB AmuTpwnii
OMUTPUEB ApTém
HAYMOB PocTucnas
r'YNNH Martseli

MPOCC Makcum
FEBOPI'AH Apkagwii
BECOAMW/bHBIA Anekceii
FEPTEWLAHNA KoHcTaHTuH
3YBOB Tumocdhei
MATBEEB AnekcaHap
BOAPWNHLEB 3axap
3ABOPAHCKUIN Ceatocnas
CEPIEEB Mwuxann
BOrAUEB Tumodeit
XXNTAHOB MapTuH
OBUWCOH Jlykac
OBWCOH Teopnop
AKVIMOB [OmuTpwii
HVKN®OPOB Bnagnmup
LLA/TIONAHOB Oner
roNnyb Muxaun
BAPOOKWH ApTém

KOHowwu (14-15 net)

CYPAHOB tOBasb
FOPbKOB Kupunn
FPEBEHHUK Martseii
HAYMOB AHgpeii
OJOPO®EEB Bnagucnas
NY3rnMHOB Anekcei
CUI'MH CrtaHucnas
KNTOB daHuun
3AKNEB Knpunn
TUMO®EEB Ceprei
ECEHKOB Muxann
KYXAPEB Erop
BYWYEB Erop
MEXOHOWWH Hukuta
CUNHWNUbIH OmuTpuia
MMNPOHOB JleoHunp,
BOPOBbLEB AnekcaHgp
3E/IEHOB Muxann
HEXXUHCKNIA Tumodpel
BAPBLIBUH Kupnnn
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CLU Ne 10 MBaHOBO

MKCLUOP "3anap"- Cemépka Mocksa
LUMCK-MATIT Mocksa

CLU Ne 10 iBaHOBO

CLU "CatypH" PameHckoe

CLlW fonronpyAHblii

MKCLUOP "3anag"- Cemépka Mocksa
MKCL "3eneHorpas” Mocksa

CK "UWYHAMWC" Capatos

CK "AnHamo" MockBa

MATI "KocnHo" MockBa

CK "OnHamo" Mocksa

MAC naTtnéopbsa Mocksa

KCLU JonronpyAHbiii

KCLUOP Nel Tsepb
CK"UYHAMWC" Capatos

CK "AnHamo" Mockea

MKCL "3eneHorpas” Mocksa
LIOnC "Mocksa-98" Mocksa

MATI "KocuHo" Mocksa

MKCLUOP "3anapg"- Cemépka Mocksa
CK "AnHamo" MockBa

CLU fonronpyaHbiii

CLU "KFOHocTbL" JlbIcbBaA

CK "OnHamo" Mocksa

CK "OunHamo" MockBa

MBY O HosoycmaHckoro paiioHa
CLUOP no nnasaHno MbITULLN
KCLLUOP Nel Teepb

KCLLUOP Nel Teepb

CLU "CatypH" PameHckoe

COLWW Ne27 MbITuLm

AHO LICIT MockBa

COLLU Ne27 MbITULm

BCLU Bopucornebek

PCLUM BypaTtusa

MATI "KocuHo" Mocksa

MBY O HosoycmaHckoro paiioHa
CK "UWYHAMWC" Capatos

MATIT "XoBpurHO" MockBa
Cam60-70 "HOHOCTb" MockBa

Cuw "Onumn" Tyna

Cam60-70 "HOHOCTL" MockBa
CLUIOP "Onnmn" Tonbattn
MKCLUOP "3anapg"- Cemépka Mocksa
AHO LICIN Mockea

CLU "CatypH" PameHckoe
MBY O HoBoycMaHCKOro panoHa
MKCL "HoBas Mocksa" Tpouuk
CLU Ne 10 VMiBaHOBO

MAC nAaTm6opbs Mocksa

CLUOP A. lemyeHko AMUTPOB
CLWIOP A. flemyeHko AmnTpoBs
ClU "CatypH" PameHckoe
CK"OnHamo" Mocksa

DBBCP

MBH
MOC
MOC
MBH
MO
MO
MOC
MOC
CPT
MOC
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MOC
MO
TBP
CPT
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MOC
MO
NMEPM
MOC
MOC
BPX
MO
TBP
TBP
MO
MO
MOC
MO
BPX

BYPT
MOC
BPX
CPT
MOC
MOC
YN
MOC
CMP
MOC
MOC
MO
BPX
MOC
MBH
MOC
MO
MO
MO
MOC

1:04.16
1:05.00
1:05.00
1:05.12
1:05.30
1:05.60
1:06.21
1:07.66
1:07.70
1:07.79
1:08.00
1:08.00
1:08.39
1:08.50
1:09.10
1:10.30
1:10.54
1:11.00
1:12.05
1:12.10
1:13.00
1:14.00
1:14.60
1:15.00
1:16.03
1:18.00
1:19.00
1:20.00
1:20.60
1:21.52
1:23.00
1:24.10
1:25.00
1:31.00
1:40.00

55.00

55.80

58.51

58.57

58.88

59.00
1:00.00
1:01.00
1:01.00
1:02.83
1:03.00
1:03.70
1:04.67
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:06.00
1:08.00
1:09.82
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BCEPOCCHICKAA s

MATYEBAR BCEPOCCUINCKASl MATYEBASI BCTPEYA $¢

BCTPEYA 2 3TAN MOCKBA 21-22 ®EBPAJIA 2026 U

OuncTtaHuusa 6, Masnbunknu, 100m BosnbHbIi CTWUAb

21 NONYXWH Huknta 2012 loH. KCLUOP MypmaHck MYPM 1:10.00

22 TNOHKPATOB JaHunna 2012 1N BCLU bopucorne6ek BPX 1:10.00

23 MEP3/OB Erop 2011 1 AHO LCN Mocksa MOC 1:12.00

24 TAPAS3IOK AHgpeii 2012 lwoH. UPPKC Hoas YcmaHb BP>XX 1:13.45

25 TPYLWEHKOB Cepatum 2012 loH. DCK "ConHeuHblli" HoBas YcmaHb BP)X 1:14.50

26 OEMYEHKO AmuTpuii 2012 llioH. MBY[O HoBoycMaHcKoro paoHa BP)X 1:14.94

27 BAPHAIVI fleB 2011 lwoH. AHO UCI Mocksa MOC 1:15.00

28 CYC/IMH Csatocnas 2012 lwoH. CLU "CartypH" PameHckoe MO 1:17.30

r. Mockea, MCK "nHamo" https://swim4you.ru/ 3/1eKTPOHHAs CUCTeMa PerncTpaLmmn BpeMeHun
Baccelin 50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Moscow City/ANO CSP 11.02.2026 16:00 - CtpaHuua 3
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