

6

, 100m

10 - 15

21.02.2026

(10-11)

1	2015	II	"	"	1:04.00
2	2015	III	"	"	1:07.00
3	2015	II			1:07.62
4	2015	III		"	1:08.36
5	2015	II		1	1:09.56
6	2015	III			1:10.00
7	2015	III			1:11.04
8	2015	III			1:11.70
9	2015	I	"	"	1:12.00
10	2015	I	"	"	1:12.30
11	2015	III			1:12.43
12	2015	III	.	-70 "	1:13.15
13	2015	I	.	3	1:13.20
14	2015	III		"	1:14.00
15	2015	I	.	1	1:15.00
16	2016	III		1	1:15.43
17	2016	I	.	"	1:16.00
18	2015	I	.	"	1:17.95
19	2015	I	.	"	1:18.00
20	2015	I	.	"	1:18.18
21	2015	I	.	"	1:18.58
22	2016	III		"	1:19.00
23	2015	II	.	"	1:19.70
24	2015	I	.		1:20.00
25	2015	I	.		1:22.00
26	2016	II	.	"	1:22.84
27	2015	II	.	"	1:23.00
28	2016	I	.		1:23.10
29	2016	I	.		1:24.00
30	2016	II	.	"	1:24.50
31	2016	II	.		1:25.00
32	2016	III	.	"	1:27.00
33	2015	I	.		1:30.00
34	2015	II	.		1:32.00
35	2015	II	.		1:32.00
36	2016	II	.	"	1:35.00
37	2016	II	.	"	1:35.10
38	2016	III	.	"	1:36.56
39	2016	III	.	"	1:39.93
40	2016	II	.	"	1:40.00
41	2016	III	.	"	1:42.00

(12-13)

1	2013	I	10		59.00
2	2013	III	"	"	1:00.00
3	2013	II	"	"	1:01.40
4	2013	II	-70 "	"	1:02.00
5	2013	II	"	"	1:02.60
6	2013	III			1:03.50
7	2013	II			1:04.00
8	2014	II	"	"	1:04.00
9	2014	II	"	"	1:04.00

<https://swim4you.ru/>

50

ALGE Timing

6, , 100m

10	2013	II	10	1:04.16
11	2013	II	" "	1:05.00
12	2013	II	-	1:05.00
13	2013	II	10	1:05.12
14	2013	II	" "	1:05.30
15	2013	II	-	1:05.60
16	2014	II	" "	1:06.21
17	2013	II	" "	1:07.66
18	2013	I .	" "	1:07.70
19	2013	II	" "	1:07.79
20	2014	I .	" "	1:08.00
21	2014	I .	" "	1:08.00
22	2013	III	-	1:08.39
23	2013	III	-	1:08.50
24	2014	III	1	1:09.10
25	2013	I .	" "	1:10.30
26	2014	III	" "	1:10.54
27	2013	III	" "	1:11.00
28	2013	II .	" -98"	1:12.05
29	2013	II	" "	1:12.10
30	2014	I .	" "	1:13.00
31	2013	I .	" "	1:14.00
32	2014	I .	-	1:14.60
33	2014	I .	" "	1:15.00
34	2013	III	" "	1:16.03
35	2014	III	" "	1:18.00
36	E	2014	I .	1:19.00
37		2013	II	1:20.00
38		2014	I .	1:20.60
39		2014	I .	1:21.52
40		2013	I .	1:23.00
41		2013	I .	1:24.10
42		2014	I .	1:25.00
43		2013	II .	1:31.00
44		2014	II .	1:40.00

(14-15)

1	2011	-	-	55.00
2	2012	I	" "	55.80
3	2012	III	-	58.51
4	2011	II	" "	58.57
5	2012	II	" "	58.88
6	2012	III	-70 "	59.00
7	2012	II	" "	1:00.00
8	2012	II	-70 "	1:01.00
9	2012	II	" "	1:01.00
10	2012	II	" "	1:02.83
11	2011	III	-	1:03.00
12	2012	-	" "	1:03.70
13	2011	II .	-	1:04.67
14	2011	III	" "	1:05.00
15	2012	I	10	1:05.00
16	2012	III	-	1:05.00
17	2012	II	-	1:05.00
18	2011	III	-	1:06.00
19	2012	II	" "	1:08.00
20	2012	II	" "	1:09.82

<https://swim4you.ru/>

50

ALGE Timing



6, , 100m

21		2012	I	.			1:10.00
22		2012	III				1:10.00
23		2011	III				1:12.00
24		2012	I	.			1:13.45
25		2012	I	.	"	"	1:14.50
26		2012	II	.			1:14.94
27		2011	I	.			1:15.00
28		2012	I	.	"	"	1:17.30

50

<https://swim4you.ru/>

ALGE Timing